Le conseil prend acte de ce dépôt,

DÉPÔT DU CERTIFICAT DE LA GREFFIÈRE . ENREGISTREMENT DES
PERSONNES HABILES À VOTER - RÈGLEMENT NUMÉRO 937-25

CONSIDÉRANT l'adoption du règlement numéro 937-25 décrétant des dépenses en
immobilisations et un emprunt deux millions quatre cent quatre-vingt-quatre mille six cents dollars
(2 484 600 $) en date du 18 décembre 2025;

CONSIDÉRANT la tenue d'un registre en date du 13 et 14 janvier 2026;

CONSIDERANT le certificat dressé par la greffière suivant la fin de la période d'accessibilité dudit
registre mentionnant que le règlement numéro 937-25 est réputé avoir été approuvé par les